
 
 

UCHWAŁA NR XX/107/2025 
RADY GMINY CHORKÓWKA 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212,  art. 214,  art. 215,  art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)  Rada Gminy 
Chorkówka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Chorkówka na 2025 rok wprowadza się następujące  zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z tabelą nr 2. 

3) Zmiany w planie wydatków majątkowych na  2025 r., określa tabela nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chorkówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Chorkówka 

 
 

Tomasz Munia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 2445



Dział Rozdział § Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianach

(5+6+7)

1 2 3 5 6 7 8

756 41 476 514,00 0,00 82 079,00 41 558 593,00

75615 3 676 001,36 0,00 82 079,00 3 758 080,36

0310 3 600 000,00 0,00 82 079,00 3 682 079,00

85 845 764,36 0,00 82 079,00 85 927 843,36

1 899 232,73 0,00 0,00 1 899 232,73

855 0,00 0,00 92 220,77 92 220,77

85516 0,00 0,00 92 220,77 92 220,77

6350 0,00 0,00 92 220,77 92 220,77

921 353 144,39 0,00 3 500,00 356 644,39

92109 353 144,39 0,00 3 500,00 356 644,39

6257 353 144,39 0,00 3 500,00 356 644,39

11 654 179,64 0,00 95 720,77 11 749 900,41

2 350 179,64 0,00 3 500,00 2 353 679,64

97 499 944,00 0,00 177 799,77 97 677 743,77

4 249 412,37 0,00 3 500,00 4 252 912,37

Tabela Nr 1. Zmiany w planie dochodów

Nazwa

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

4

bieżące

bieżące razem:

majątkowe

Rodzina

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku od nieruchomości

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego /Środki z programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Podkarpacia na lata 2021-2027 na realizację zadania 

pn. "Poprawa efektywności energetycznej budynku Domu Ludowego 

w Kopytowej"/

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych /Resortowy 

program "Aktywne place zabaw 2025" - środki z Funduszu Pracy/

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2445



Tabela Nr 2. Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 14 505 161,00 1 902 161,00 1 783 600,00 56 000,00 1 727 600,00 118 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 603 000,00 12 603 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 000,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 505 161,00 1 902 161,00 1 783 600,00 56 000,00 1 727 600,00 118 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 603 000,00 12 603 000,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 1 145 000,00 583 000,00 583 000,00 6 000,00 577 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562 000,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 000,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 145 000,00 583 000,00 583 000,00 6 000,00 577 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562 000,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562 000,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 000,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562 000,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 41 398 478,69 40 894 702,40 36 812 097,40 31 829 989,27 4 982 108,13 2 605 000,00 1 477 605,00 0,00 0,00 0,00 503 776,29 503 776,29 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 473 478,69 40 909 702,40 36 827 097,40 31 829 989,27 4 997 108,13 2 605 000,00 1 477 605,00 0,00 0,00 0,00 563 776,29 563 776,29 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 26 971 037,15 26 467 260,86 25 253 160,86 22 502 663,15 2 750 497,71 251 000,00 963 100,00 0,00 0,00 0,00 503 776,29 503 776,29 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 046 037,15 26 482 260,86 25 268 160,86 22 502 663,15 2 765 497,71 251 000,00 963 100,00 0,00 0,00 0,00 563 776,29 563 776,29 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 226 059,71 226 059,71 226 059,71 0,00 226 059,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 241 059,71 241 059,71 241 059,71 0,00 241 059,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 55 400,00 55 400,00 55 400,00 0,00 55 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 400,00 79 400,00 79 400,00 0,00 79 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 503 776,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 776,29 503 776,29 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 563 776,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 776,29 563 776,29 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 9 549 221,20 9 537 221,20 3 472 130,20 2 832 896,20 639 234,00 0,00 5 914 610,00 150 481,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 900,00 -17 900,00 -17 900,00 -17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 699,77 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 699,77 113 699,77 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 652 020,97 9 526 321,20 3 461 230,20 2 814 996,20 646 234,00 0,00 5 914 610,00 150 481,00 0,00 0,00 125 699,77 125 699,77 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2445



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 1 873 723,90 1 861 723,90 1 708 742,90 1 394 780,90 313 962,00 0,00 2 500,00 150 481,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 900,00 -17 900,00 -17 900,00 -17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 699,77 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 699,77 113 699,77 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 976 523,67 1 850 823,90 1 697 842,90 1 376 880,90 320 962,00 0,00 2 500,00 150 481,00 0,00 0,00 125 699,77 125 699,77 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 076 813,00 1 076 813,00 1 076 813,00 1 076 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 072 613,00 1 072 613,00 1 072 613,00 1 072 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 700,00 -13 700,00 -13 700,00 -13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 300,00 66 300,00 66 300,00 66 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102 799,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 799,77 102 799,77 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 799,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 799,77 114 799,77 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 104 056 474,57 80 434 815,07 61 573 825,68 44 266 318,34 17 307 507,34 6 759 561,00 9 163 386,00 2 538 042,39 0,00 400 000,00 23 621 659,50 23 621 659,50 3 530 638,32 0,00 0,00

zmniejszenie -93 900,00 -41 900,00 -41 900,00 -17 900,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 000,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 271 699,77 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 699,77 225 699,77 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 234 274,34 80 438 915,07 61 577 925,68 44 248 418,34 17 329 507,34 6 759 561,00 9 163 386,00 2 538 042,39 0,00 400 000,00 23 795 359,27 23 795 359,27 3 530 638,32 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2445



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 12 603 000,00 0,00 12 603 000,00

60017 562 000,00 0,00 562 000,00

6050 562 000,00 0,00 562 000,00

247 213,52 - 23 000,00 224 213,52

0,00 23 000,00 23 000,00

0,00 29 000,00 29 000,00

29 000,00 - 29 000,00 0,00

801 503 776,29 60 000,00 563 776,29

80101 503 776,29 60 000,00 563 776,29

6050 503 776,29 60 000,00 563 776,29

0,00 10 000,00 10 000,00

0,00 10 000,00 10 000,00

0,00 10 000,00 10 000,00

0,00 10 000,00 10 000,00

0,00 10 000,00 10 000,00

0,00 10 000,00 10 000,00

855 12 000,00 113 699,77 125 699,77

85516 12 000,00 113 699,77 125 699,77

6050 12 000,00 102 799,77 114 799,77

12 000,00 102 799,77 114 799,77

6060 0,00 10 900,00 10 900,00

0,00 10 900,00 10 900,00

23 621 659,50 173 699,77 23 795 359,27Razem

Przebudowa placu zabaw przy Gminnym Żłobku "Akademia 

Malucha" w Świerzowej Polskiej

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kotła c.o. wraz montażem do budynku żłobka w Świerzowej 

Polskiej

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dostosowanie pomieszczeń szkoły podstawowej w Kopytowej w 

zakresie bezpieczeństwa przeciwpożarowego

Dostosowanie pomieszczeń szkoły podstawowej w 

Szczepańcowej w zakresie bezpieczeństwa przeciwpożarowego

Dostosowanie pomieszczeń szkoły podstawowej w Zręcinie w 

zakresie bezpieczeństwa przeciwpożarowego

Dostosowanie pomieszczeń szkoły podstawowej w Bóbrce w 

zakresie bezpieczeństwa przeciwpożarowego

Dostosowanie pomieszczeń szkoły podstawowej w Draganowej w 

zakresie bezpieczeństwa przeciwpożarowego

Dostosowanie pomieszczeń szkoły podstawowej w Faliszówce w 

zakresie bezpieczeństwa przeciwpożarowego

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze wewnętrznej w 

miejscowości Machnówka (dz.ewid. nr 636)

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze wewnętrznej w 

miejscowości Świerzowa Polska (dz.ewid. nr 1027)

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze wewnętrznej w 

miejscowości Świerzowa Polska (dz.ewid. nr 1072)

Drogi wewnętrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Tabela Nr 3. Zmiany w planie wydatków majątkowych

Treść

Transport i łączność

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2445


	UCHWAŁA NR XX/107/2025 RADY GMINY CHORKÓWKA z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik

		2025-05-28T12:08:19+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




